Avenida Tiradentes, 360 - salas 13/14 - 1º andar - Fone/Fax: (14) 3373.2288 - CEP: 18.900-000 - Santa Cruz do Rio Pardo – SP

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL - UNIÃO DOS MUNICIPIOS DA MEDIA SOROCABANA
Barão de Antonina, Bernardino de Campos, Canitar, Chavantes, Espírito Santo do Turvo, Ibirarema, Ipaussu, Itaporanga,

Óleo, Ourinhos, Ribeirão do Sul, Salto Grande, São Pedro do Turvo, Santa Cruz do Rio Pardo e Timburi.

CNPJ: 01.488.169/0001-03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL UNIÃO DOS MUNICIPIOS DA MEDIA SOROCABANA.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL – ABEDESC.
CNPJ CONTRATADA: 11.151.946/0001-75.
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019.
PROCESSO LICITATORIO Nº 029/2019.
DISPENSA Nº 024/2019.
OBJETO: Contratação de entidade de direito privado sem fins lucrativos, na área de saúde, para prestação dos
serviços na Unidade de Serviço de Atendimento Móvel de Urgência e Emergência do SAMU Regional Ourinhos.
DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 06 de fevereiro de 2020.